

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

## MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**



JUEZ	AUXILIAK	
RANC	CHO VIEJO Jesús María, N	ayarit a 19 de <u>Julio</u> 20 <u>22</u> .
202	21-2024	Número de oficio:
		Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Gilberto t	amas Cimana 3	
Puesto: Suparviso		
V		
PRESENTE.	1 1 1	
Sírvase trasladar a: San	ty terms	
	25 19	
		Placas No.:
Para desempeñar actividades d	e: cambio de supor	visor.
	y su retorno el día 19	
Para 1	tal efecto la Tesorería Municipal le pr	roporcionará: Oel Mayak
Viáticos <u></u> , tran	sporte Público, Combustible	, Casetas, OPERADO PARTICIPACIONES FEDERALES
	ático (s) por un importe de \$	The Brest from 14 of N - W W - W II - W II - W
Doscien	HOS CUCIONTE PLS	05 00/100 M.N.)
	Terrestre, Aéreo, O	
Autoriza Comisión: OBF Aprueba PUBL  RECEITA DEL N. 2021-		Autorización Financiera: MUNICIPAL H.XXVIIAYUMANIENTO DEL NAY 2021/2024
Jefe inmediato del comisionado	C.P.A. Emilio González Vall	5 5 7/
Comisionado	Tesorero Municipal	Presidente Municipal

**Presidente Municipal** 



## H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN



## INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

NOMBRE DEL COMISIONADO: ING. GILBERTO RAMOS JIMENEZ

PUESTO DEL COMISIONADO: SUPERVISOR DE OBRA

COMISIÓN REALIZADA A LA LOCALIDAD DE: SANTA TERESA

EL (LOS) DIA (S): 19 DE JULIO DEL 2022

OBJETIVOS DE LA COMISIÓN: CAMBIO DE SUPERVISOR.

RESULTADOS DE LA COMISIÓN: ENTREGA DE LAS OBRAS, SE INFORMO A LAS AUTORIDADES LA EL CAMBIO DE SUPERVISOR. SE REALIZO EL CAMBIO DE SUPERVISOR SIN PROBLEMAS NI ATENUANTES.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: ING. GILBERTO RAMOS

JIMENEZ

Puesto: SUPERVISOR DE OBRA

Vo. Bo Jefe Inmediato 🥊

Nombre: HECTOR SANDOVAL

Puesto: GEFE DE SUPERVISORES